Све вијести које је пустила »Ар-
банашка Кореспонденција“ о то-
божњим насиљима и испадима срп-
ских власти над муслиманским ста-
новништвом у Прилепу, Битољу,
Крушеву и Кичеву, просте су и
злобне измишљотине. — Биоград-
ски Пресбиро.

КРДЉЕВСКО-ГРЧК0 ПОСЛАНСТВО
лма част ставити до знања интересова-
нима што сљеду'е:

Ирема Протоколу I. уговора о миру Пот-
писанога у Атини између Грчке и Турске
1. (14.) новембра ове год., становни-
штво, које )е поријеклом из области уступ-
љених Грчкој, а живи у иностранству, има
нраво, да прими поданство грчко у року
од (6) шест мјесеци, рачунајући од даПа
потписа уговора.

Изјаве о овоме морају бити иредате
властима грчким, пријављене консулатима
турским и заведене од њих.